
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°...........: 20199008

ORIGEM..................... : SEM LICITAÇÃO N° 2019.02.1 1.001C

CONTRATANTE....... : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O).... : MARCIA MARIA ALVES DE SOUSA - ME

OBJETO...................... : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NO LEVANTAMENTO DE
DADOS JUNTO AOS SETORES DE CONTABILIDADE E RECURSOS HUMANOS, COMPREENDENDO 
AINDA O COMPARATIVO DE DADOS CADASTRAIS COM AS INFORMAÇÕES DOS PRESTADORES DE 
SERVIÇOS. SERVIDORES E VEREADORES QUE RECEBERAM QUALQUER REMUNERAÇÃO NO 
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018. PARA FINS DE ELABORAÇÃO. DIGITAÇÃO E TRANSMISSÃO DA 
DECLARAÇÃO E IMPOSTO DE RENDA - DIRF/2019, ANO BASE 2018 DE ACORDO COM AS NORMAS 
ESTABELECIDAS PELA RFB. E O LEVANTAMENTO DE DADOS PARA FINS DE ELABORAÇÃO E 
TRANSMISSÃO DA RELAÇÃO ANUAL DE INFORMAÇÕES SOCIAIS - RAIS, JUNTO AO MINISTÉRIO DO 
TRABALHO/SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE EMPREGO. REFERENTE AO ANO CAL EDÁRIO 
2018 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

VALOR TOTAL................: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2019 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativas. Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39,05, no valor de RS 11.000,00

VIGÊNCIA................I ! de Fevereiro de 2019 a 3 I de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Fevereiro de 2019

RI A DR MOREIRA DE AZEVEDO 352 CENTRO PENTECOSTE CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa 
Municipalidade o(s) exlrato(s) referente ao(s) contrato n° 20199008 , firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL
DF. PENTECOSTE e MARCIA MARIA ALVES DE SOUSA - ME. referente ao processo licitatório na modalidade 
SEM LICITAÇÃO, n° 2019,02.11.00IC.

PENTECOSTE - CE, 11 de Fevereiro de 2019

MARIA THAMIRES DE PAIVA BEZERRA
Comissão de Licitação 

Presidente

RI A l)ii MOREIRA DE AZEVEDO 352 CENTRO PEN TECOSTE CE


